

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปากอึง หมู่ที่ ๒ ตำบลศรีดอนชัย
อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๓๖๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑๔.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร
พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๕๖.๐๐ ตารางเมตร พร้อมดินถมไหล่ทางตามสภาพพื้นที่
จุดที่ ๒ กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาวรวม ๘๒.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า
๒๘๗.๐๐ ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง จุดที่ ๓ กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาวรวม ๘๑.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร
พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒๘๓.๕๐ ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ 10 ก.ค. 2566 เป็นเงินจำนวน ๓๕๖,๕๖๗.๖๒ บาท
(สามแสนห้าหมื่นหกพันห้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทหกสิบสองสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวีรพันธ์ อินฝัน	ประธานกรรมการ
๒. จำสับโทสุรไกร ไชยศิลป์	กรรมการ
๓. นายสิทธิชัย รินนาศักดิ์	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านปากอิ่ง หมู่ที่ 2 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
จุดที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 14.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 56.00 ตารางเมตร พร้อมดินถมไหล่ทางตามสภาพพื้นที่

จุดที่ 2 กว้าง 3.50 เมตร ยาวรวม 82.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 287.00 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง

จุดที่ 3 กว้าง 3.50 เมตร ยาวรวม 81.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 283.50 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง

แบบแผนเลขที่..... คัดลอกกรรมทางหลวงชนบท

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปากอิ่ง หมู่ที่ 2 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

วันที่ประมาณการ 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	626.50	1.85	1,159.03	1.3822	2.56	1,602.01
	1.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	2.10	114.93	241.35	1.3822	158.85	333.59
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	31.32	394.17	12,345.40	1.3822	544.82	17,063.81
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (คอนกรีตผสมเสร็จ 280 ksc.ใช้ตะแกรงเหล็ก 4 มม.# 0.20ม.)	ตร.ม.	626.50	355.00	222,405.62	1.3822	490.70	307,409.05
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง Expansion Joint	ม.	14.00	88.19	1,234.66	1.3822	121.90	1,706.55
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction Joint	ม.	106.00	67.66	7,171.96	1.3822	93.52	9,913.08
	3.4 รอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	ม.	177.00	75.78	13,413.06	1.3822	104.74	18,539.53
TOTAL								356,567.62

ตัวหนังสือ สามแสนห้าหมื่นหกพันห้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทหกสิบสองสตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 257,971.08

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3822

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 270/2566 ลงวันที่ 14 มิถุนายน 2566

(ลงชื่อ)

(นายวีรพันธ์ อินผืน)

ประธานฯ

(ลงชื่อ)

(นางสาวอุบลกรรม นวลแจ่ม)

ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ) จำสืบท

(สุรไกร ไชยศิลป์)

กรรมการ

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลศรีดอนชัย

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิชัย รินนาคักดิ์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายกิตติพงศ์ วงค์ชัย)

ผู้อนุมัติ

นายกเทศมนตรี